

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 17-03-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	11 KV & LT LINE CITY SIDE	GANDHI NAGAR	ALL FEEDER	URBAN	18-03-2026	10:00	14:00	4:00	DT METER INSTALLATION WORK	RAM NAGAR, GANDHI NAGAR, DAYANAND NAGAR, G.T. ROAD, M.M.H
			11 KV & LT LINE SOUTH SIDE	SUDAMAPURI	ALL FEEDER	URBAN	18-03-2026	10:00	14:00	4:00	B.P-2025-26 (33 KV BUS ISOLATOR REPLACEMENT)	SUDAMAPURI BLOCK-A,B,C,D, AJANTA ENCLAVE, SARASWATI KUNJ, ADARSH COLONY, BIHARIPURA, LATHMAAR, BAGU COLONY, NEW SHASTRI NAGAR, MAHARANA VIHAR, KAMLA PALACE, SUNRISE VILLA, RANI LAXMI NEW COLONY, KRISHNA VATIKA, LIG NIKETAN SARKARI HOSPITAL, CROSSING TIGRI,SAVERI RICHPAL GADHI
				BEHRAMPUR	BUGU, BEHRAMPUR BUDH VIHAR	URBAN	18-03-2026	10:30	11:30	1:00	LT LIINE T/F MAINTENANCE WORK	BUGU, BEHRAMPUR BUDH VIHAR
				SIDHARTH VIHAR	ALL FEEDER	URBAN	18-03-2026	10:00	12:00	2:00	TESTING OF 33/11KV SS SIDDHARTH VIHAR	KASHIRAM BLOCK, SIDHARTH VIHAR
4	GHAZIABAD-2	EDC-LONI	EDD 2 LONI	33/11 KV SUB STATION DLF LONI	FEEDER NO- 4	URBAN	18-03-2026	11:00	13:00	2:00	LT LINE MAINTENANCE WORK	NEW ANAND VIHAR, RAIL VIHAR, SANT NAGAR
				33/11 KV SUB STATION NAIPURA LONI	PARAMHANS VIHAR	URBAN	18-03-2026	15:00	16:00	1:00	TRANSFORMER MAINTENANCE	PARAMHANS VIHAR, LAXMI GARDEN
				33/11 KV SUB STATION LALBAGH LONI	BALRAM NAGAR	URBAN	18-03-2026	12:00	16:00	4:00	DP INSTALLATION WORK	KACCHA BALRAM NAGAR, PAKKA BALRAM NAGAR
				33/11 KV SUB STATION CHAMAN VIHAR LONI	KASIM VIHAR	URBAN	18-03-2026	17:00	18:00	1:00	LT LINE MAINTENANCE WORK	KASIM VIHAR
5	GHAZIABAD-3	EUDC-II GHAZIABAD	EUDD-II GHAZIABAD	33/11 KV S/S SECTOR-7 VASUNDHARA	AMITY & RAIL VIHAR	URBAN	18-03-2026	10:00	14:00	4:00	TREE CUTTING, T/F & LINE MAINTENANCE WORK	RAIL VIHAR, SECTOR-1 VASUNDHARA
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	KANKER KHERA TOWN	33 KV KANKER KHERA TOWN	URBAN	18-03-2026	11:00	15:00	4:00	FOR THE WORK OF CAPACITY ENHANCEMENT OF 05 MVA T/F TO 10 MVA T/F	TOWN-1, TOWN-2, TOWN-3, TOWN-4, TOWN-5, TOWN-6
				SOFIPUR	33 KV SOFIPUR	URBAN	18-03-2026	16:00	19:00	3:00	THE WORK OF 10 MVA POWER T/F MAINTENANCE	SHEEL KUNJ-1&3, KRISHNA NAGAR, GREEN CITY, CMG BYPASS, ROORKEE ROAD, SOFIPUR, ANSAL TOWN
				RAMLILA GROUND-1	33 KV RAMLILA GROUND-1	URBAN	18-03-2026	10:00	14:00	4:00	THE WORK OF TREE CUTTING CHOPPING AT 33 KV LINE.	HAPUR ROAD, CHANDRLOK, RAILWAY ROAD, S.B. FACTORY, KHUSHAAL NAGAR
				AMAN VIHAR	33 KV AMAN VIHAR	URBAN	18-03-2026	10:00	11:00	1:00	THE WORK OF BUS COUPLER MAINTENANCE AT S/S	AMAN VIHAR, NAGIN PRAKASHAN, KRISHNA LOK
				GHANTAGHAR	33 KV GHANTAGHAR	URBAN	18-03-2026	13:00	15:00	2:00	THE WORK OF MAINTENANCE AT S/S	DELHI GATE, RAILWAY ROAD, GHANTA GHAR, KESHAR GANJ, PATTHAR WALLAN, KHER NAGAR
			EUDD-11 KV NORTH	LADIES PARK	GIC	URBAN	18-03-2026	11:00	14:00:00	3:00	TRANSFORMER MAINTENANCE WORK 11 KV JUMPER REPLACEMENT	GANGA PLAZA, SOTI GANJ BEGUMBAGH, CHAKBANDI ROAD, GURUDWARA ROAD, B.B ROAD ETC.
				UNIVERSITY	MANGAL PANDEY	URBAN	18-03-2026	11:00	13:00	2:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE	SECI SEC-2
				CIVIL LINE	EK ROAD	URBAN	18-03-2026	7:00	8:00	1:00		EK ROAD, NEHRU ROAD, BEGUM BAG, ASHWADA HOUSE, PL SHARMA ROAD, CDO OFFICE
MANGAL PANDEY	A BLOCK	URBAN	18-03-2026	12:00	15:00	3:00	CM GRID WORK	TEZGARHI ROAD				

PVVNL MEERUT													
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 17-03-2026		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA	
								FROM	TO				
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH	GANGA NAGAR 1	MINAKSHIPURAM	URBAN	18-03-2026	10:00	12:00	2:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE	MINAKSHIPURAM, CHARAN SINGH MARKET,	
				GANGA NAGAR 1	KASERUKHEDA	URBAN	18-03-2026	12:00	13:00	1:00		KHATIKANA PUL, KASERUKHEDA	
				GANGA NAGAR 2	GLOBAL CITY	URBAN	18-03-2026	11:00	13:00	2:00		N BLOCK, ABDULLAPUR, GANGASAGAR COLONY	
			EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	NAUCHANDI	NAUCHANDI	URBAN	18-03-2026	12:00	16:00	4:00	SHIFTING OF 33KV LINES UNDER CM GRID YOJNA	GANDHI ASHRAM NEAR BHARAT HARDWARE & FEBRICATION	
				KHADOLI-1	BANNUMIA & SARASWATI VIHAR	URBAN	18-03-2026	11:00	14:00	3:00	LAYING GUARDING UNDER 11KV LINES	BANNUMIA & SARASWATI VIHAR, ROHTA ROAD	
7	MEERUT-2	EDC-BAGHPAT	EDD-2 BARAUT	CHACHARPUR	ALL FEEDER	RURAL/AG	18-03-2026	11:00	15:00	4:00	POWER TRANSFORMER TESTING WORK & MAINTENANCE	CHACHARPUR, CHACHARPUR TOWN, GUNGAKHEDI	
8	MORADABAD	EUDC-MORADABAD	EUDD-VERTICAL MBD	VIVEKANAND	33 KV VIVEKANAND	URBAN	18-03-2026	9:00	12:00	3:00	MANTINANCE WORK OF 33 KV SUBSTATION AND TREE CHOPPING OF 33 /11 KV LINE.	HARTHALA, PREMNAGAR, AASHYANA, DEENDAYAL	
				RAMGANGA VIHAR I&II	33 KV RAMGANGA VIHAR	URABN	18-03-2026	9:00	12:00	3:00	MANTINANCE WORK OF 33 KV SUBSTATION AND TREE CHOPPING OF 33 /11 KV LINE.	SAI MANDIR, NAGAR, AVANTIKA, PARAMPARA, HIMGIRI, JHANJANPURI, GULABMASJID, ANANDAM CITY	
		EDC-RAMPUR	EDD-MILAK	MADHUKAR	33KV MADHUKAR	RURAL	18-03-2026	12:00	16:00	4:00	THE WORK OF SHIFTING POLES COMING IN THE WAY OF ROAD WIDENING WILL BE DONE.	DHAKIYA, KHANDELI, AOSI,	
				SHABAD RURAL	33 KV SHABAD RURAL	RURAL	18-03-2026	12:00	16:00	4:00	THE WORK OF SHIFTING POLES COMING IN THE WAY OF ROAD WIDENING WILL BE DONE.	AFGANAN, NALAPAR, SADAT	
		EDD-VERTICAL RAMPUR	RAZA INTER COLLEGE	HAZRATPUR & JOHAR	URBAN/PTW	18-03-2026	10:00	14:00	4:00	33 / 11 के0वी0 रजा इण्टर कालेज उपकेन्द्र पर पेड़ों की टहनियों की कटाई-छटाई का कार्य किया जाना प्रस्तावित है	NEAR RABANNA, ATARIYA, KISANPUR, URDU COLONY, PHOLO WALI BAGIYA, HAZRATPUR		
			AJEETPUR I	JWALA NAGAR-2	URBAN	18-03-2026	11:00	15:00	4:00	33 / 11 के0वी0 अजीत पुर प्रथम उपकेन्द्र पर पेड़ों की टहनियों की कटाई-छटाई का कार्य किया जाना प्रस्तावित है	NEAR RABANNA, ATARIYA, KISANPUR, URDU COLONY, PHOLO WALI BAGIYA, HAZRATPUR		
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल-मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम मुजफ्फरनगर	गाँधी कालोनी	आर्दश कालोनी	URBAN	18-03-2026	10:00	13:00	3:00	सड़क चौड़ी होने के कारण पोल शिफ्टिंग का कार्य किया जायेगा	आर्दश कालोनी के आस-पास के क्षेत्र,की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	
				जानसठ रोड	ए0 दू0 जेड	URBAN	18-03-2026	11:00	14:00	3:00		11 के0वी0 लाइन के सम्पर्क मे आ रहे पेड़ों की कटाई छँटाई करने हेतु।	वसुंधरा , पारस, वेदांता, ए दू जेड आदि कॉलोनी की सप्लाई बाधित रहेगी
			विद्युत नगरीय वितरण मण्डल-मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-तृतीय मुजफ्फरनगर	महावीर चौक	महावीर चौक	URBAN	18-03-2026	6:00	9:00	3:00	33 / 11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र महावीर चौक पर एल0 एण्ड टी0 कंपनी द्वारा फीडर का सेपरेशन का कार्य व सबस्टेशन पर मेटनेस का कार्य किया जायेगा। जिसके कारण आपूर्ति बाधित रहेगी।	पुरुषार्थी कालोनी, जाट कालोनी,रेलवे रोड,का क्षेत्र,प्रकाश रोड का क्षेत्र प्रकाश रोड प्रकाश मार्केट, कोर्ट परिसर का आंशिक क्षेत्र, साकेत आंशिक क्षेत्र , पुलिस लाईन , आर्य समाज रोड, अयोध्या धाम कालोनी, टंकी चौक, फक्करशाह चौक,शाकुन्तलम, आवास विकास कालोनी, काँशीराम कालोनी,मॉडल टॉउन,रेष् विहार ,इन्द्रप्रस्थ कालोनी,जाट कालोनी चौधरी चरणसिंह कालोनी,श्याम विहार, हर्ष विहार,आनन्दविहार,संतोष विहार,जज कालोनी,रग्धावली वाली गली, राजकीय इण्टर कालेज का मैदान ,भगत जी स्वीटस के आस-पास का क्षेत्र,की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
						आर्य समाज रोड	URBAN	18-03-2026	6:00	9:00	3:00		
						सरकुलर रोड	URBAN	18-03-2026	6:00	9:00	3:00		
						प्रकाश रोड	URBAN	18-03-2026	6:00	9:00	3:00		
		रेलवे रोड				URBAN	18-03-2026	6:00	9:00	3:00			
		फक्करशाह				URBAN	18-03-2026	6:00	9:00	3:00			
		विद्युत वितरण मण्डल- प्रथम मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-द्वितीय मुजफ्फरनगर	करवाडा	करवाडा कृषि	RURAL	18-03-2026	12:00	15:00	3:00	बिजलीघर पर ट्रांसफार्मर टेस्टिंग का कार्य करने हेतु।	करवाडा कृषि	
					हरसौली ग्रामीण	RURAL	18-03-2026	12:00	15:00	3:00		हरसौली ग्रामीण	
					करवाडा ग्रामीण	RURAL	18-03-2026	12:00	15:00	3:00		करवाडा ग्रामीण	
					हरसौली कृषि	RURAL	18-03-2026	12:00	15:00	3:00		हरसौली कृषि	
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	बुढाना देहात	गढी	RURAL	18-03-2026	9:00	13:00	4:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत 33 / 11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र बुढाना देहात पर पोवर परिवर्तक की वाटर लेवल अर्थिंग कार्य करने हेतु	सफीपुर गांव, भसाना गांव, गढी सखावतपुर गांव, बडकता गांव, बसी गांव आदि।	
बडकता	RURAL				18-03-2026	9:00	13:00	4:00					
अटेरना	RURAL				18-03-2026	9:00	13:00	4:00					

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 17-03-2026	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत वितरण मण्डल- प्रथम मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	बुढाना देहात	लुहसाना	RURAL	18-03-2026	9:00	13:00	4:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत 33/11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र बुढाना देहात पर पोवर परिवर्तक की वाटर लेवल अर्थिंग कार्य करने हेतु	सफीपुर गांव, भसाना गांव, गढी सखावतपुर गांव, बडकता गांव, बसी गांव आदि।
					बसी	RURAL	18-03-2026	9:00	13:00	4:00		
						PTW	18-03-2026	9:00	13:00	4:00		
10	NOIDA	EUDC-TECHNICAL NOIDA	EUDD- 33 KV EXPRESSWAY	SECTOR-93 B	All FEEDERS	URBAN	18-03-2026	10:00	1:00	3:00	CT/PT INSTALLATION WORK UNDER BP - 2025-26	SUPERTECH, PARSVNATH, SILVERCITY, ATS VILLAGE, EDECO, SECTOR-93A, B BLOCK, SECTOR-92A, SUPER MIG, REALETD SUBSTATION 93B 11 KV FEEDERS
				220 KV SECTOR-129	FEEDER NO 23	URBAN	18-03-2026	10:00	1:00	3:00	TREE CHOPPING WORK	LOTUS BOLUEVARD
				SECTOR-132	FEEDER NO 3	URBAN	18-03-2026	10:00	1:00	3:00	DUE TO 10MVA POWER TRANSFORMER INSTALLATION IN BP-2025-26.	VILLAGE- ROHILAPUR & INDUSTRIAL CONNECTIONS.
			EUDD- 33 KV STADIUM	SECTOR-50 Old	01,02,03,04,06,11	URBAN	18-03-2026	10:00	10:30	0:30	FOR POWER T/F OIL TOPUP	SEC-50 E.D. BLOCK A.T.S 1ST SOCIETY MAHAGUN PLOT 26,SEC-50
				SECTOR-20	All FEEDERS	URBAN	18-03-2026	1:00	2:00	1:00	FOR BUSBAR MEASUREMENT IN VIEW OF VCB INSTALLATION	SEC-20
				SECTOR-19	All FEEDERS	URBAN	18-03-2026	5:00	6:00	1:00	FOR BUSBAR MEASUREMENT IN VIEW OF VCB INSTALLATION	SEC-19
				132 KV SECTOR-45	FDR 9	URBAN	18-03-2026	10:00	1:00	3:00	TREE CHOPPING WORK	M/S DWELLINGS STAR DEVELOPERS PVT LTD
			EUDD- 33 KV YEIDA	WALI, NTPC & DH	All FEEDERS	URBAN & URBAN	18-03-2026	8:00	11:00	3:00		TRANSFORMER TESTING
11	SAHARANPUR	EUDC-SAHARANPUR	EUDD-TECHNICAL,SRE	66 KV JANAK NAGAR	NUMAISH CAMP	URBAN	18-03-2026	12:00	14:00	2:00	वितरण परिवर्तक एल0टी0 लाइन के मंटेनेंस कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	भारत माता चौक, बेरीबाग, नुमाइश कैंप, आशीर्वाद कालोनी, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV JAIN BAGH	KHATAKHEDI, VARDHMAN COLONY	URBAN	18-03-2026	12:00	14:00	2:00	बिजनेस प्लान 25-26 के अन्तर्गत जर्जर पोल बदलने एवं एल0टी0 लाइन मंटेनेंस के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	पुराना कलसिया रोड ,फरमानिया मस्जिद, वर्धमान कालोनी, पुराना जैनबाग, थाना मण्डी, पुराना जैन बाग, खाताखेड़ी, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV HUSSAIN BASTI	GAS GODOWN	URBAN	18-03-2026	12:00	14:00	2:00	बिजनेस प्लान 25-26 के अन्तर्गत एल0टी0 लाइन एवं ए0वी0सी0 केबल लगाने के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	काली का मंदिर, गीतांजलि विहार, अमन विहार, साधु विहार, मोहित विहार, मोती बाग, भगवती कालोनी, चंद्रलोक, वैष्णो धाम, महाराजा गार्डन आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV ITI-2	PARSHVANATH	URBAN	18-03-2026	12:00	14:00	2:00	वितरण परिवर्तक एल0टी0 लाइन के मंटेनेंस कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	दिल्ली रोड, पारश्वनाथ, रक्खा कालोनी, रोहित विहार, रामलीला मैदान, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV MANAK MAU-URBAN	MANAK MAU	URBAN	18-03-2026	12:00	14:00	2:00	बिजनेस प्लान 25-26 के अन्तर्गत विभिन्न क्षमता के वितरण परिवर्तकों पर Fuse Set लगाने के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	पूजा इंकलेव, नवादा रोड, शारदा नगर, गलीरा रोड, गुरुदेव नगर, साहब जी नगर, लेबर कालोनी, ओजपुरा आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV HAKIMPURA	GANPATI VIHAR, GOPALPURA, RAMJANPURA, VISHWASNAGAR	URBAN	18-03-2026	12:00	14:00	2:00	वितरण परिवर्तक एल0टी0 लाइन के मंटेनेंस कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	हलालपुर, गणपति विहार, गोपालपुरा, रामजानपुरा, विश्वासनगर, देव कालोनी, आनंद कालोनी आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV MANAK MAU-RURAL	MANAK MAU, PEER MAJRA	URBAN	18-03-2026	12:00	14:00	2:00	बिजनेस प्लान 25-26 के अन्तर्गत एल0टी0 लाइन एवं ए0वी0सी0 केबल लगाने के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	चंद्रलोक, सांती नगर, मानक मऊ, पीर माजरा, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV GHANTA GHAT	RAM NAGAR	URBAN	18-03-2026	12:00	14:00	2:00	वितरण परिवर्तक एल0टी0 लाइन के मंटेनेंस कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	दाउद सराय, कमला कालोनी, पटेल नगर, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV AMBALA ROAD	THANA MANDI	URBAN	18-03-2026	12:00	14:00	2:00		कमला कालोनी, थाना मण्डी, मोटेसाह रोड, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV MANDI SAMITI	MEHENDISARAY	URBAN	18-03-2026	12:00	14:00	2:00		इंद्रा चौक, सरोय अलि, खजुर तला, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।